تجربه برجام در این زمینه می تواند و باید
راهنما باشــد. در برجام هیئــت مذاکره کننده
بر مبنای دســتورالعملی که داشــت، تنها بر

برنامه اتمی ایــران و تحریم های
مرتبــط بــا آن متمرکــز بــود و
حاضــر به مذاکــره راجع به دیگر

موضوعات نبود.

ســرمـقـالـه

مذاکره با آمریکا؛ پیشنهادی
برای تیم مذاکره کننده

سه شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۴
۱۶ شوال ۱۴۴۶
۱۵ آوریل ۲۰۲۵
سال بیست ویکم

شماره ۵۰۸۵
۳۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا«شرق» در گفت وگو با منصور حقیقت پور و احمد بخشایش اردستانی واکاوی می کندمذاکره در راستای منافع ملی

گفت وگوی احمد غلامی با محمد بحرینیان و حسین راغفرگفت وگوی احمد غلامی با محمد بحرینیان و حسین راغفربا برنده نوبل هم این اقتصاد درست نمی شودبا برنده نوبل هم این اقتصاد درست نمی شود